
UCHWAŁA NR XLIII/265/2022 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Zakroczym zadania zarządzania drogą 

powiatową nr 3001W Stara Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62 

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t.j.) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1376 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Nowodworskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Zakroczym do realizacji zadanie zarzadzania drogą powiatową 

nr 3001W Stara Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62, na odcinku położonym 

w granicach administracyjnych Miasta Zakroczym, polegające na realizacji zadań 

przewidzianych w art. 20 pkt 4, 11, 12, 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). 

2. Powiat przekaże środki na realizację zadania wymienionego w ust. 1 w wysokość 

10 000,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy zł) zabezpieczone w budżecie Powiatu 

Nowodworskiego w dziale 600 - Transport i Łączność. 

3. Zakres powierzonych zadań oraz zasady ich finansowania określi stosowne 

porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


